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GOVERNMENT OF INDIA
EIoE AR IIRED o1 writer

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISS{ONE:W):‘
WGEIRT ] Od HAl e57 |, DICKBIIAT 151

T ) '__,‘GENTRAL GOODS AND SERVICES TAX AND CENTRAL EXCISE, KOSL KATA ZONE - M_u__‘_ e
7 ofkr Ay ud AT ST Hadl, THA T, 180, eriferaccht, anz, &, wretaes, wiermtar - 700 107 -t
GST Bhawan (2" Floor), 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata — 700 107
Phone No. 033-2441-6797/6842: Fax No. 033- 2441-6834/6798
F. No. V (30)183/Pr. CCO/CGST&CX/RTI/Aug-19/Kol / \ W ]*‘12 Date:29\oa.2019

To
The CPIO,

Office of the Coor:(n'usgioner,
CGST & CX, Howrah/Kolkata North Commissionerate,

Kolkata Zone.

Sub: RTI Application dated 22.08.2019 filed by Mr. Saikat Da
Information Act 2005 —req.

squpta under Right to

Please find enclosed herewith an RT! application having Registration No. GSTKT/R/2018/50047

dated 22.08.2019. The application has been received by the undersigned on 2

You are requested to supply the information directly to the applicant, i
your office and sharable under RTI Act, 2005.

Encl: As above.

2.08.2019.

f the same is available at

2218119




8/28/2019

)

®

Registration No. :
Type of Receipt :

Name :
Address :

State :

Phone No. :

Email :
Status{Rural/Urban) :

Is Requester Below
Poverty Line 7 :

Amount Paid :

Request Pertains to :

Information Sought :

RTI Details

RTI REQUEST DETAILS ‘
GSTKT/R2019:50047 Date of R%ceipt : 22/08/2019

Qnline Receipt Language of Refuest : English
SAIKAT DASGUPTA Gender : Male

BA 2 DESHBANDHU NAGAR . BAGUIATL l{ﬂ(’)LK;‘(FA—?OU(_)S‘) { West
Bengal), Pini700059

West Bengal Co*.mtry : India
+01-9804270345 MobiTz No.: +91-9804270345
saikatdasguptal 99 L gggmail.com

Urban Education Status : Graduate

No ~ Indian

Citizenship| Status

10) Mode of Payment Payment Gateway

Respected Sir, L

T ain to state that 1, Saikat Dasgupta at present -orking as Data Entry
Operator (Grade -B) , Levet - 5, in the O/o the fS & CAQ, Ministry ol
Defence, New Delhi under AFHQ cadre.

My home town is Kolkata (West Bengal). Recantly | Have got the NOC
{Under compassionate ground, being a single child of my parcats) from my
department for inter depart mental unilateral transfer.

I am a BSe. Computer Seience (H) Graduate. Ny DOB is 04-11-1991. My
category is General (UR). T have been selected|through SSC Graduate Level
Examination. 2013, T have ranked 9.

[ seck the following information under RTH Ac+ 2005,

| may please be informed that. |

| Whether there is any provision to get a unilaf:ral transter (Inter
Departmental Transter , as pet DoPT rules) , permanent absorption. in your
department, in any post of Level -3 or below |, ocated at Kolkata or West
Bengal. 1f it is possible then pls stated me the Inter Deparimental Transler
procedure, !

2 Please stated me the list of offices (Full Address With Contact Details)
and post wise vacancies for Level 1o 5 in vour office located at Kolkata.

Yours laithtully,
Satkat Dasgupta
(UR04270345)

Print Save Close

https:h‘rtionline.gov.inIRTlMlS/NODALIRT IDetai!s.php?reg=oUvNWszOzthOKRF1 quFvGFxAyXDiKQCL 5UmR1zzI%30D 1/
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oy
T WIHR GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, HOWRAH GST CON
TA.TH. Rfes, 15/1, T®vg U3, Fepar- 700001
M.S. BUILDING, 27 floor, 15/1, STRAND ROAD, KOLKATA- 7
ST |/PHONE NO. 033-2262-8490

To
Shri Saikat Dasgupta,

BA 2, Deshbandhu Nagar, Baguiati,
Kolkata-700059,

Sir,
Sub: - RTI application filed by Shri Saikat Dasgupta under RTI Act, 2
information- reg,

Please refer to your two numbers of RTI applications both dated
this office on 29.08.2019 & 02.09.2019 )} and another two RTI applicatior
(received by this office on 02.09.2019) and the same have been received o

RTIMATTER

IMISSIONERATE

00001

Date: 21/ .09.2019

005- Furnishing of

22.08.2019 (received by
15 both dated 26.08.2019
n transfer from the CPIO

& Assistant Commissioner, Pr.CCQO, CGST & CX, Kolkata Zone, 180, Shantipally, Kolkata-700107 and

subsequently been registered under Registration Nos. 54, 56, 57 & 58/RTL/
respectively. -

The desired information as sought for in your above mentioned RTI
Howrah CGST & CEX Commissionerate, as received from the section conce
Howrah CGST & CEX Commissionerate are mentioned point wise herein beloy
Reply:- Since the desired information are already available in the publig
follow the following websites:-

1. Forinter Departmental transfer rules & posting guidelines, please 1
2. For post wise vacancies for the level 1 to 5 please refer www.cbic.g

CGST/HWH/SD/2019-20

applicattons, in respect of
rmed i.e. HQ. ET Section,
W

domain with request to

efer, www.dopt.gov.in
ov.in

3. For full address with contact details, please refer www.cgstkolkata

If you are aggrieved or dissatisfied with the reply, you are at lib
within the stipulated time i.e. 30 (thirty) days from the date of receipt of this 1
Kumar Bohra, Additional Commissioner & 1% Appellate Authority under R]
Howrah GST Commissionerate, M.S. Building (6th Floor), 15/1 Strand Road, K

Yours faith

gov.in

erty to prefer First Appeal
reply before Shri Pradeep
Tl Act, 2005, Central Tax,
Lolkata - 700 001.

fully,

e

(BINAY KRISH
CPIO & ASSISTANT

T3S 31T %

NA MANDAL)
COMMISSIONER

BT FTAET,

CENTRAL TAX FE1T #X

HOWRAH GST COM

B CEIRS LS

C.No. As abovn% 9520 A Dated:

Copy for information to the CPIO & Assistant Commissioner, Pr. C(
Kolkata Zone, Kolkata, GST Bhawan, 2™ Floor, 180, Shanti Pally, R.B.Conne
reference to the following letters

IMISSIONERATE
piAE

2¢7 /0;/2019

CO Office, CGST & C.Ex.
ctor, Kolkata-700107 with

() F.No.V(30)183/Pr.CCO/CGST & CX/RTI/August-19/Kol/14776 dated 27.08.2019
(ii) F.No.V(30)183/Pr.CCO/CGST & CX/RTI/August-19/Kol/14891-92 dated 29.08.2019
(i)  F.No.V(30)183/Pr.CCO/CGST & CX/RTVAugust-19/Kol/14885 dated 29.08.2019
(iv)  F.No.V(30)183/Pr.CCO/CGST & CX/RTI/August-19/Kol/14888 dated 29.08.2019
a4
(BINAY KRISHNA MANDAL) .
CPIO & ASSISTANT COMMISSIONER
W3S 3T AR FEE FAWY,
CENTRAL TAX a1 a1
5{(‘/ HOWRAH GST COMMISSIONERATE

BIagl SUHE

[ HIATE



